
Årsberetning for 2022 

Af Jørn Øgendahl (1618) 

 

Året 2022 har været et år med flere aktiviteter end det foregående, det har igen været muligt at deltage i køreture og 

andre arrangementer som normalt. 

Årets 2 bilmesser 2022 i Fredericia har været et par messer med rigtig mange gæster. Bestyrelsen var som det 

efterhånden er blevet en tradition værter, dette syntes jeg har vist sig at være en god ide. Vi møder nogle af vore 

medlemmer og får kontakter til andre som måske kunne blive kommende medlemmer. På efterårets messe havde vi 

et nyt tiltag, et projekt med en noget ”brugt” Spitfire, som trak rigtig mange til vores stand, hvilket vi kun kan glæde 

os over.  

Klubbens deltagelse i messerne føler jeg er med til at gøre folk opmærksomme på klubben og fastholde et stabilt 

medlemstal. 

Besøgstallet kunne også direkte aflæses på forbruget af kaffe og rundstykker. Jeg vil gerne takke hele holdet bag 

vores stand, der bliver ydet et stort stykke arbejde for at standen kan se pæn ud og fungere som en helhed. 

Årstræffet 2022 blev arrangeret af Marianne Sejr Andersen og hendes team og afholdt på Krakær camping ved Mols 

Bjerge. Jeg ved godt, at vi har været der før, men jeg syntes, at det er nogle dejlige omgivelser at være i, og hvor er 

det en stor hjælp, at Per campingfatter er så behjælpelig med at få tingene til at glide. 

Ligeledes køreturen som Per Kildal Christensen var arrangør af var fantastisk og en spændende tur med flere stop på 

ruten som ved Katholm gods, hvor vi blev foreviget fra luften og kunne spise vores medbragte mad. Ligeledes var der 

et stop på Ring Djursland, hvor der var mulighed for at prøve at køre på banen, og hvis du havde modet en tur på et 

testsæde og mærke virkningen af en sikkerhedssele. Den fortjener han stor ros for. 

Triumph nyt, et flot blad og layoutet er nok det flotteste jeg kan mindes i min tid i klubben. Det ser rigtigt godt ud, 

flot arbejde. Når I modtager Triumph nyt, så er det Inge Busch som står for redaktionen af vores flotte blad. Det er 

selvfølgelig ikke billigt at producere og udgive, men bladet er jo et samlingspunkt for alle i klubben. 

Her kommer så lige et lille suk, bladet kan jo altid bruge nye indlæg, så husk nu hvis I har en oplevelse, et 

arrangement eller et projekt omkring jeres bil og gerne med fotos. Så skriv en lille historie om dette og send den til 

Inge, hun vil altid gerne være jer behjælpelig med opsætning, stave og kommafejl. 

Kontaktpersonerne i vore regioner, som kordinerer og varetager informationerne omkring, hvad der sker i 

områderne, gør et stort stykke arbejde for at få informationer ud til alle. Så husk at hvis I arrangerer en tur eller hører 

om et arrangement vil det være en god ide at give jeres kontaktperson et praj, således at flere måske har mulighed 

for at deltage. 

Triumph Sport er jo også en del af mulighederne i klubben, så hvis du får lyst til at prøve dine evner og bilens 

muligheder, kan du kontakte Søren Hadberg, som er tovholder. 

Mads Nygaard er jo vores webmaster omkring klubbens hjemmeside, og han modtager også gerne input til siden, 

således at han kan holde den opdateret. Det skal Mads have en stor tak for, det er en stor hjælp, at han har påtaget 

sig dette arbejde. 

Omkring bestyrelsen har vi nogle udfordringer på grund af sygdom hos flere af medlemmerne, det er også derfor det 

er mig som skriver denne beretning. Jeg ønsker de berørte god bedring og takker alle i bestyrelsen for et godt 

samarbejde i det forgangne år. 

 


